
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług czyszczenia zbiorników urządzeń sozotechnicznych, opróżnienia zbiorników bezodpływowych (...) oraz

odbioru, transportu, zbierania lub przetworzenia odpadów (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W KRAKOWIE-BALICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350138871

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. kpt. Mieczysława Medweckiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Balice

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-083

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: balice.zamowienia@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.8bltr.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00658544

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00647043

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:

1. w zakresie zadania nr 1: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności przez Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r.
poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział: VII, XII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, 
o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.

2. w zakresie zadania nr 2: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności przez Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r.
poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział: VII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, 
o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00658544/01 z dnia 2024-12-17

2024-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) aktualną decyzję (transport oraz zbieranie lub przetwarzanie odpadów) uprawniającą do wykonywania usługi, w zakresie
gospodarowania odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 B do SWZ –
„Szczegółowa oferta cenowa” – zadanie nr 2.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.3. SWZ;

3. w zakresie zadania nr 3: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności przez Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r.
poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział: VII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.
b) aktualną decyzję (transport oraz przetwarzanie odpadów) uprawniającą do wykonywania usługi, w zakresie
gospodarowania odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 C do SWZ –
„Szczegółowa oferta cenowa” – zadanie nr 3.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.4. SWZ;

4. w zakresie zadania nr 4: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami,
prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce wykonywania działalności przez
Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział:
VII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.
b) aktualną decyzję (transport oraz przetwarzanie odpadów) uprawniającą do wykonywania usługi, w zakresie
gospodarowania odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 D do SWZ –
„Szczegółowa oferta cenowa” – zadanie nr 4.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.4. SWZ;
c) aktualną decyzję inspekcji weterynaryjnej na transportowanie oraz przetwarzanie lub sortowanie produktów pochodzenia
zwierzęcego oraz zatwierdzającą środek transportu do zbierania lub przewozu ubocznych produktów pochodzenia
zwierzęcego kat. III w zakresie odpadów określonych w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 D do
SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” – zadanie nr 4.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.5 SWZ;

5. w zakresie zadania nr 5: 
a) aktualne zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorcę działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, wydane przez wójta, burmistrza lub
prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce świadczenia usług – podstawa art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 399 ze zm.), czyli określonych w zał.
nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 E do SWZ „Szczegółowa oferta cenowa” –zadanie nr 5. 
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.6 SWZ;

Po zmianie: 
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:

1. w zakresie zadania nr 1: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności przez Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r.
poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział: VII, XII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, 
o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.

2. w zakresie zadania nr 2: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności przez Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r.
poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział: VII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, 
o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.
b) aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ administracyjny na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania
odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 B do SWZ – „Szczegółowa oferta

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00658544/01 z dnia 2024-12-17

2024-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



cenowa” – zadanie nr 2” w zakresie zbierania lub przetworzenia odpadów.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.3. SWZ;

3. w zakresie zadania nr 3: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce
wykonywania działalności przez Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r.
poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział: VII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.
b) aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ administracyjny na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania
odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 C do SWZ – „Szczegółowa oferta
cenowa” – zadanie nr 3” w zakresie przetworzenia odpadów.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.4. SWZ;

4. w zakresie zadania nr 4: 
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami,
prowadzonego przez marszałka województwa, właściwego ze względu na miejsce wykonywania działalności przez
Wykonawcę – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) (BDO – Dział:
VII).
Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie oświadczenia, o którym mowa w dziale VIII pkt 1 SWZ.
b) aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ administracyjny na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania
odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 D do SWZ – „Szczegółowa oferta
cenowa” – zadanie nr 4” w zakresie przetworzenia odpadów.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.4. SWZ;
c) aktualną decyzję inspekcji weterynaryjnej na transportowanie oraz przetwarzanie lub sortowanie produktów pochodzenia
zwierzęcego oraz zatwierdzającą środek transportu do zbierania lub przewozu ubocznych produktów pochodzenia
zwierzęcego kat. III w zakresie odpadów określonych w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 D do
SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” – zadanie nr 4.
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.5 SWZ;

5. w zakresie zadania nr 5: 
a) aktualne zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorcę działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, wydane przez wójta, burmistrza lub
prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce świadczenia usług – podstawa art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 399 ze zm.), czyli określonych w zał.
nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 E do SWZ „Szczegółowa oferta cenowa” –zadanie nr 5. 
W celu dokonania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona, jako
najkorzystniejsza, do przedstawienia dokumentów wskazanych w dziale IX pkt 1 ppkt 1.6 SWZ;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. aktualne decyzje na transport oraz zbieranie lub przetwarzanie odpadów uprawniające do wykonywania usług w zakresie
gospodarowania odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 B do SWZ –
„Szczegółowa oferta cenowa” – w zakresie zadania nr 2.
2. aktualne decyzje na transport oraz przetwarzanie odpadów uprawniające do wykonywania usług w zakresie
gospodarowania odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 C - D do SWZ –
„Szczegółowa oferta cenowa” – w zakresie zadania nr 3 i 4.
3. aktualną decyzję inspekcji weterynaryjnej na transportowanie oraz przetwarzanie lub sortowanie produktów pochodzenia
zwierzęcego oraz zatwierdzającą środek transportu do zbierania lub przewozu ubocznych produktów pochodzenia
zwierzęcego kat. III w zakresie odpadów określonych w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 D do
SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” – w zakresie zadania nr 4.
4. aktualne zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorcę działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, wydane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta właściwego ze
względu na miejsce świadczenia usług, czyli określonych w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 E
do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” – w zakresie zadania nr 5.

Po zmianie: 
1. aktualne decyzje wydane przez właściwy organ administracyjny na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania
odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 B do SWZ – „Szczegółowa oferta
cenowa” w zakresie zbierania lub przetworzenia odpadów - w zakresie zadania nr 2.
2. aktualne decyzje wydane przez właściwy organ administracyjny na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00658544/01 z dnia 2024-12-17

2024-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpadami określonymi w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 C - D do SWZ – „Szczegółowa oferta
cenowa” w zakresie przetworzenia odpadów - w zakresie zadania nr 3 i 4.
3. aktualną decyzję inspekcji weterynaryjnej na transportowanie oraz przetwarzanie lub sortowanie produktów pochodzenia
zwierzęcego oraz zatwierdzającą środek transportu do zbierania lub przewozu ubocznych produktów pochodzenia
zwierzęcego kat. III w zakresie odpadów określonych w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 D do
SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” – w zakresie zadania nr 4.
4. aktualne zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorcę działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, wydane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta właściwego ze
względu na miejsce świadczenia usług, czyli określonych w zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” i zał. nr 5 E
do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” – w zakresie zadania nr 5.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-19 09:00

Po zmianie: 
2024-12-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-19 09:10

Po zmianie: 
2024-12-20 09:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00658544/01 z dnia 2024-12-17

2024-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług czyszczenia zbiorników urządzeń sozotechnicznych, opróżnienia zbiorników bezodpływowych (...) oraz odbioru, transportu, zbierania lub przetworzenia odpadów (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W KRAKOWIE-BALICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350138871
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. kpt. Mieczysława Medweckiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Balice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-083
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: balice.zamowienia@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.8bltr.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00658544
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00647043
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



